ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2024                                    п. Первомайск                                      № 34/135

[bookmark: _Hlk37748360]О внесении изменения в решение Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгинского района от 07.05.2020 № 42/142 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Первомайском сельсовете»

[bookmark: _Hlk95468310]В целях приведения Решения Первомайского сельского Совета депутатов от 07.05.2020 № 42/142 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Первомайском сельсовете» (далее - Решение) в соответствие с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение следующее изменение:
1.1. пункт 1 статьи 4.1 Положения о бюджетном процессе в Первомайском сельсовете дополнить подпунктом 11.2 следующего содержания:
«11.2) формирует в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ);».
[bookmark: _Hlk37754679]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Первомайского сельского Совета депутатов по финансам, бюджету и муниципальной собственности (председатель комиссии Макаров Н.А.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского                                Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                                 С.А.Мороз                                                                       О.В.Ремиз